PAGE
2

Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 30.04.2021 №114
Об утверждении списков очередности

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, закон Свердловской области от 22 июля 2005 года № 97-ОЗ «Об учете малоимущих граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», протокола жилищно-бытовой комиссии от 14.04.2021,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1) список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма (прилагается).

2) список молодых семей, нуждающихся в жилых помещениях, для участия в мероприятии по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710   «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (прилагается).

3) список многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях, участников государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», изъявивших желание получить социальную выплату на строительство или реконструкцию жилья (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 30.04.2020 № 156 «Об утверждении списков очередности».

3. Данное постановление опубликовать в газете «Голос Верхней Туры», в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.

Глава городского округа

         И.С. Веснин